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Boulebanor i Farsta 
Svar på medborgarförslag 

 
Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

medborgarförslag från Nils-Ivar Lindström om boulebanor i Farsta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson 

stadsdelsdirektör Lena Rabe 

 avdelningschef 

 

 

 
Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår Nils-Ivar Lindström att boulebanor ska anläggas på 

gräsytan norr om Boforsgatan 27-29 i Farsta. Som alternativ plats föreslår han att 

befintlig bollplan i området förbättras och anpassas för boulespel.   

 

Boule spelas redan idag på bollplanen och förvaltningen anser att grusytan är väl 

lämpad för boulespel. Däremot är det möjligt att planen inte är tillräckligt bra för 

tävlingsspel. Några planer på ytterligare boulebanor i Farsta finns inte i nuläget.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service. 

  
Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 30 augusti 2012 anmäldes ett 

medborgarförslag som hade lämnats in av Nils-Ivar Lindström. Lindström föreslår 

att boulebanor anläggs på en gräsyta norr om Boforsgatan 27-29 i Farsta. Som 

alternativ plats för nya boulebanor föreslår han att befintlig bollplan bredvid 

gräsytan förbättras och anpassas för boulespel.       

 
Förvaltningens synpunkter och förslag 

I september 2011 fick förvaltningen ett brev från Nils-Ivar Lindström där han 

framförde önskemål om att ett antal boulebanor skulle anläggas på parkmarken 

norr om Boforsgatan 27-29. Förvaltningens svar var att bollplanen är tillräckligt 

bra för spel och att det inte finns pengar i budgeten för nya boulebanor.  

 

Det medborgarförslag som Nils-Ivar Lindström nu har lämnat in innehåller samma 

önskan om nya boulebanor på ovan nämnda plats, alternativt på bollplanen där 

boule redan utövas.  

 

Boule spelas av många av stadsdelsområdets invånare. I Farstas närområde finns 

boulebanor på flera platser. Vid Farsta idrottsplats finns det fyra banor, en bana 

finns vid Farsta Gård, en vid Farstastrandsbadet, en vid Storforsplan, en vid 

Värmlandsvägen (nära tågspåret) och en vid Farstaängen. Totalt finns nio anlagda 

banor och därtill kommer flera grusade bollplaner som kan användas för 

boulespel. Det finns även anlagda banor i flera av de andra stadsdelarna – 

Fagersjö, Farstanäset, Tallkrogen, Gubbängen, Hökarängen och Norra Sköndal.  

 

 

 
Storforsplan   Farstastrandsbadet 
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Farsta Gård   Farsta idrottsplats 

 

 

 
Värmlandsvägen (vid spåret) Farstaängen 

 

 

 
Bollplanen vid Boforsgatan 

 

 

Nya boulebanor på parkmarken norr om Boforsgatan 27-29 innebär en investering 

som inte ryms i budget. Någon brist på boulebanor råder inte heller i 

stadsdelsområdet. Det finns i nuläget inte några planer på ytterligare spelplatser 

för boule. Möjligen kan det bli aktuellt vid kommande byggprojekt.    
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Förvaltningen anser att bollplanens grusunderlag är lämpat för boulespel. Däremot 

är det möjligt att planen inte är tillräckligt bra för tävlingsspel. Att planen kan 

användas för spontanidrott av olika slag ser förvaltningen som positivt. Dagtid 

finns det gott om utrymme för boulespel. Kvällstid kan det möjligen vara mer 

konkurrens mellan olika aktiviteter. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänste-

utlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga  

Medborgarförslag från Nils-Ivar Lindström om boulebanor i Farsta 


